- Disserendi rationes quadruplices S. 2. disserendo qui certant, quot sibi scopos proponant S. 3, 1
- Distinctio quorundam difficilis S. 7, 1. distinctio multiplicis significationis T. i. 15, 1. distinctione respondendum in ambiguis S. 20, 3
- Diversum, et Idem, pluribus modis dicuntur T. v. 4, 15
- de Divisione, ejusque syllogismo A. a. i. 31, 1. divisio cognatarum specierum T. viii. 1, 18. divisiones quorum conferant A. b. ii. 13, 7. divisione demonstrari definitio an possit A. b. ii. 5, 1. divisio facilius in majora fit, quam in minora A. a. i. 32, 3. divisionis et compositionis fallaciæ ut solvendæ S. 20, 1
- Divitiæ an res bona S. 25, 3
- Docere aliud est, aliud disserere S. 10, 11
- Dolor quid T. vi. 6, 20, 22. doloris sedes T. iv. 5, 5
- Dubitatio quid T. vi. 6, 20
- Duplum quid T. vi. 6, 22. duplum, dimidii duplum S. 13, 1. dupli genus T. iv. 4, 11. dupli proprium T. v. 6, 2
- E.
- Eclipsis quid, et qua ex causa A. b. ii. 2, 3. 12, 1
- Elabi conantes premendi T. viii. 14, 10
- Elenchus quid A. a. ii. 20, 1. S. 5, 5. 10, 5. 17, 2. elenchus est ex propositionibus, ut syllogismus S. 6, 14. elenchus ut fiat, vel non fiat A. a. ii. 20, 1. elenchi sunt etiam veri S. 9, 1. elenchorum modi duo S. 4, 1. elenchi dictionis sex ibid. elenchus sophisticus qualis S. 8, 5. elenchorum sophisticorum modi S. 11, 13. præter elenchi definitionem factis paralogismis ut occurrendum S. 26, 1
- de Eligendis et fugiendis simpliciter T. iii. 4, 1
- Empedocles quatuor corporum elementa statuit T. i. 14, 3
- Empedoclis hemistichion de vino T. iv. 5, 17
- Ens et Unum an omnia de omnibus prædicentur T. iv. 6, 2, 3. Ens et unum, de omnibus prædicantur T. iv. 1, 5. ens, unum, Melissi thesis T. i. 11, 4. entia quotuplicia C. 2, 2. ens omne vel factum vel æternum esse T. i. 11, 5
- Enthymema quid A. a. ii. 27, 2
- de Enuntiatione I. 5, 1. enuntiatio quid A. b. i. 2, 6. enuntiatio simplex I. 5, 5. enuntiatio una quæ sit, et quæ multæ I. 5, 2. 11, 1. enuntiationis partes I. 5, 1. Enuntiationes magis contrariæ quæ dicendæ I. 14, 1. enuntiationes universales et particulares quæ, et quæ quibus oppositæ I. 7, 1.
- Eretriensium in Sardis irruptio A. b. ii. 11, 3.
- Esse, et Necessario esse, diversa sunt A. a. i. 8, 1. esse et inesse in quibus prædicatis convertantur T. ii. 1, 2. esse quam videri optabilius T. iii. 2, 10. esse horum, pluribus modis dicitur S. 24, 9. esse scientem, et Scire, nil differunt A. a. i. 46, 3. esse non bonum, et non esse bonum, non sunt idem A. a. i. 46, 4
- EST, adprædicatum, affirmationem facit A. a. i. 3, 7. EST, adprædicatum, duo facit oppositionum genera I. 10, 3. EST, inclusum quandoque verbo I. 10, 7
- Euthydemii oratio S. 20, 3
- Exemplum quid A. a. ii. 24, 1. exempla qualia adhibenda T. viii. 1, 19
- Exercitationis præcepta T. viii. 5, 1. 14, 1, 7
- Experientia, memoriæ filia A. b. ii. 19, 4
- Expositio syllogistica A. a. i. 6, 8. 8, 3. expositione quomodo utamur A. a. i. 41, 5
- Extrema quid A. a. i. 4, 3. extremum majus quod, et quod minus A. a. i. 4, 8
- F.
- Facere, inest in non facere S. 31, 1. facere qualitercunque facilius quam recte facere T. vi. 1, 3. factum esse, et principium habere, Melisso idem sunt S. 6, 11
- Fallaciæ dictionis ut solvendæ S. 23, 1. fallaciarum extra dictionem positarum solutio S. 25, 1. *Vide et Sophisma.*
- Falli, tribus modis dicitur A. a. ii. 21, 9. falli opinione A. a. ii. 21, 1. *Vide et Decipere.*
- de Falsa oratione A. a. ii. 18. falsa tota quæ A. a. ii. 2, 7. falsorum syllogismi S. 8, 4. falsus syllogismus duobus modis dicitur S. 18, 1
- Fellis et mellis idem color S. 5, 8
- Fides fit duobus modis A. a. ii. 23, 1
- de Fieri et Factum esse A. a. ii. 12, 3
- Figura et forma, qualitatis species C. 8, 20
- de Figura syllogismorum triplici, et imperfectorum syllogismorum perfectione A. a. i. 7, 1. figura syllogismorum prima quæ A. a. i. 4, 15.